2.5.
3.5.
7.5.
9.5.
9.5.
13.5.
14.5.
15.5.
16.5.
17.5.
20.5.
22.5.
23.5.
30.5.

Akce na kvéten

9:00
15:00
14:30
10:00
10:00

8:30
14:00

9:30

9:00
14:30
14:00

9:30
10:00

9:00

Nakupy

Duchovni posezeni s p.Hedvikem
Prednaska o Botswané

Psi navstéva

Kadernice

TvoFeni v Dennim stacionéaFi C.Lipa
Tvoreni s nadaci Preciosa
Carovna flétna

Nakupy

Vystoupeni déti ze ZUS

Posezeni ve Starém klubu
Prednaska o mincich

Psi navstéva

Nakupy




